2020 年７月 29 日

各 位

会 社 名     トリニティ工業株式会社

代表者名    取締役社長 玉木 利明

(コード番号   6382 東証第２部)

問合せ先     専務取締役 乗安 弘治

(TEL      0565－24－4802）

2021年３月期業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

当社は 2020 年４月 30 日に公表した「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました 2021 年３月期の業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記
1.業績予想の公表について

（１）2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値(2020年４月１日～2020年９月30日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想(B) 16,500 550 650 400 24.39

増減額(B-A) － － － －

増減率(%) － － － －

(ご参考)

前期第２四半期実績

(2020 年３月期第２四半期)
17,592 1,438 1,568 1,004 61.27

（2）2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想(B) 32,500 800 900 600 36.58

増減額(B-A) － － － －

増減率(%) － － － －

(ご参考)前期実績
(2020 年３月期)

36,748 2,645 2,835 1,942 118.43

sasakiko
1

（3）公表の理由

2021年３月期の第２四半期連結累計期間および通期連結業績予想は新型コロナウイルス感染拡大の影響

により合理的な算定ができなかったことから未定としておりましたが、現時点においての入手可能な情報や予

想等に基づき、公表することといたしました。

２.配当予想の公表について

（１） 公表の内容

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年４月 30 日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 5.50 5.50 11.00

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
15.00 21.00 36.00

（２）公表の理由

当社は、配当による株主各位への利益還元を経営の最重要政策のひとつとして重視するとともに、将来に

わたる社業の安定と発展の為に内部留保を充実し、株主各位の利益を長期的に確保することが重要であると

考えております。

この方針に基づき、当期の業績等を総合的に勘案し、2021年３月期の配当につきましては、中間配当として

１株当たり5円50銭を、期末配当は5円50銭を予定しております。

以上